[image: Шепсинское СП_г]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 21 июня 2013г.__                                                     			№65  р
село Шепси

О создании рабочей группы

Во исполнении постановления администрации МО Туапсинский район от 01 апреля 2013 года № 871 «О решении постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной безопасности при главе муниципального образования Туапсинский район», протокола               № 4 – ПДС заседания постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной безопасности при главе муниципального образования Туапсинский район,  в целях осуществления эффективного миграционного контроля на территории Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, и своевременного реагирования на поступающую информацию от населения о нарушениях миграционного законодательства:
1.Организовать работу  рабочей группы  администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района.
2.Утвердить состав рабочей группы  администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района:
-заместитель главы администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района В.В. Мазнинов - руководитель группы;
-начальник МКУ «Управление ГО и ЧС Шепсинского сельского поселения» В.В. Гончар;
-ведущий специалист МКУ «КИО ШСП ТР»  З.С. Киворков.
3.Настоящее распоряжение подлежит размещению в средствах массовой информации.
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района                                                                       Б.Б.Барсуков
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg